được bày tỏ lòng biết ơn chân thành.

Vì hệ thống tư liệu và thời gian còn hạn chế nên việc biên soạn giáo trình Văn

bản Hán văn trích tuyển sẽ không tránh khỏi những sai sót, kính mong quý thầy cô

cùng đồng nghiệp, độc giả bổ sung và chỉ chính. Chúng tôi chân thành cảm ơn.

Trọng thu, Kỷ Sửu, 2009

Soạn giả cẩn chí